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Katılan Takım Sayısı

Hava Sıcaklığı :

GENÇ KADINLAR B

23-24 MAYIS 2017

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

17ºC

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  
Atletizm Türkiye  Birinciliği Yarışmaları

Katılan Sporcu Sayısı :

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 

Türkiye  Birinciliği Yarışmaları

MERSİN

Yarışma Bilgileri



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 

Geliş

1 308 16.05.2002 SELEN TEMURER
ANKARA-TED ANKARA 
KOLEJİ VAKFI ÖZEL LİSESİ

12.83 53 1 390 17.03.2001 FUNDA UZUN
ÇANAKKALE-MERKEZ 
MEHMET AKİF ERSOY 
MESLEKİ VE TEKNİK 

14.87 4

2 333 5.01.2002 ÖZNUR ÖZKUZUGÜDENLİ
KAYSERİ-MÜNİŞ FAİK 
KESİCİ ÇPL

13.09 48 2 418 31.10.2002 SİMGE ÖZBAŞ
ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER 
SPOR LİSESİ

15.27 6

3 427 0.01.1900 ZÜLHA ARMUTCU
TRABZON AKÇAABAT 
YILDIZLI ANADOLU LİSESİ

13.10 48 3 363 22.10.2002 MİZGİN TÜYSÜZ
ADANA  SARIÇAM  SPOR 
LİSESİ

14.02 1

4 426 0.01.1900 MELEK ÇOBAN
S.PAŞA TUĞLACILAR  
LİSESİ(FERDİ)

13.22 45 4 347 1.10.2003 DİLARA GENÇ
MERSİN-MERSİN SPOR 
LİSESİ

14.03 2

5 428 0.01.1900
ELEONORA DENİZ 
HORASANLI

BAĞLARBAŞI  MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
(FERDİ)

13.53 39 5 355 4.04.2001 gamze pektas
DİYARBAKIR-DİYARBAKIR 
SPOR LİSESİ

15.30 7

6 430 0.01.1900 CEYDA TAŞKIRAN
MUĞLA- Turgut Reis 
Anadolu Lisesi

13.63 38 6 413 24.12.2001 EYLEM AKMAZ
ORDU-FATSA DOLUNAY 
MESLEKİ TEK. AN.LİS

15.11 5

7 405 28.03.2002 AMİNE ÇAM
SİVAS-AHMET AYIK SPOR 
LİSESİ

13.65 38 7 375 10.08.2001 beyza nur karakoç MANİSA SPOR LİSESİ 17.51 8

8 400 11.05.2001 MERVENUR ÇAPOĞLU
SAKARYA-SATSO MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

13.81 36 8 382 10.09.2002
ZEYNEP ECE 
COŞKUN

KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI 
SPOR LİSESİ

14.47 3

9 363 22.10.2002 MİZGİN TÜYSÜZ
ADANA  SARIÇAM  SPOR 
LİSESİ

14.02 34 2. SERİ Rüzgar:

10 347 1.10.2003 DİLARA GENÇ
MERSİN-MERSİN SPOR 
LİSESİ

14.03 34
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

11 316 22.05.2002 İREM AYKAÇ
ÇORUM-ÇORUM SPOR 
LİSESİ

14.07 33 1 338 26.08.2002 SELDA BAL
TOKAT-MAHPERİ HATUN 
MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

14.90 8

12 429 0.01.1900 SILA KÖSEOĞLU
DENİZLİ/ÖZEL  DENİZLİ 
UĞUR ANADOLU LİSESİ

14.09 33 2 405 28.03.2002 AMİNE ÇAM
SİVAS-AHMET AYIK SPOR 
LİSESİ

13.65 3

13 382 10.09.2002 ZEYNEP ECE COŞKUN
KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI 
SPOR LİSESİ

14.47 29 3 316 22.05.2002 İREM AYKAÇ
ÇORUM-ÇORUM SPOR 
LİSESİ

14.07 5

14 301 7.08.2002 TUĞÇE ŞAHİN
İSTANBUL-ŞEHİT MURAT 
AKDEMİR MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

14.65 28 4 301 7.08.2002 TUĞÇE ŞAHİN
İSTANBUL-ŞEHİT MURAT 
AKDEMİR MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

14.65 6

15 324 10.03.2002 DAMLANUR ALTUNTOP
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

14.68 27 5 308 16.05.2002 SELEN TEMURER
ANKARA-TED ANKARA 
KOLEJİ VAKFI ÖZEL LİSESİ

12.83 1

16 390 17.03.2001 FUNDA UZUN
ÇANAKKALE-MERKEZ 
MEHMET AKİF ERSOY 
MESLEKİ VE TEKNİK 

14.87 25 6 324 10.03.2002
DAMLANUR 
ALTUNTOP

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

14.68 7

17 338 26.08.2002 SELDA BAL
TOKAT-MAHPERİ HATUN 
MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

14.90 25 7 333 5.01.2002
ÖZNUR 
ÖZKUZUGÜDENLİ

KAYSERİ-MÜNİŞ FAİK 
KESİCİ ÇPL

13.09 2

18 413 24.12.2001 EYLEM AKMAZ
ORDU-FATSA DOLUNAY 
MESLEKİ TEK. AN.LİS

15.11 23 8 400 11.05.2001
MERVENUR 
ÇAPOĞLU

SAKARYA-SATSO MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

13.81 4

19 418 31.10.2002 SİMGE ÖZBAŞ
ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER 
SPOR LİSESİ

15.27 21 3. SERİ Rüzgar:

20 355 4.04.2001 gamze pektas
DİYARBAKIR-DİYARBAKIR 
SPOR LİSESİ

15.30 21
Sıra 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 
Kronometre

Seri 

Geliş

21 375 10.08.2001 beyza nur karakoç MANİSA SPOR LİSESİ 17.51 5 1  

2 426 0.01.1900 MELEK ÇOBAN
S.PAŞA TUĞLACILAR  
LİSESİ(FERDİ)

13.22 2

3 427 0.01.1900 ZÜLHA ARMUTCU
TRABZON AKÇAABAT 
YILDIZLI ANADOLU LİSESİ

13.10 1

4 428 0.01.1900
ELEONORA DENİZ 
HORASANLI

BAĞLARBAŞI  MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
(FERDİ)

13.53 3

5 429 0.01.1900 SILA KÖSEOĞLU
DENİZLİ/ÖZEL  DENİZLİ 
UĞUR ANADOLU LİSESİ

14.09 5

6 430 0.01.1900 CEYDA TAŞKIRAN
MUĞLA- Turgut Reis 
Anadolu Lisesi

13.63 4

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Okulu

23 Nisan 2017 11:20

13.44

Derece

GENÇ KADINLAR B

Adı ve Soyadı

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye  Birinciliği Yarışmaları
Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 

Puan

Kategori :
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 446 0.01.1900
ZÜLHA ARMUTCU  
(FERDİ)

TRABZON AKÇAABAT YILDIZLI 
ANADOLU LİSESİ

26.60 55 1 390 17.03.2001 FUNDA UZUN
ÇANAKKALE-MERKEZ 
MEHMET AKİF ERSOY 

MESLEKİ VE TEKNİK 

30.40 3

2 445 0.01.1900 BERİVAN ALPER
ZÜBEYDA HANIM MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

26.65 54 2 418 31.10.2002 SİMGE ÖZBAŞ
ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER 
SPOR LİSESİ

31.17 6

3 428 0.01.1900
ELEONORA DENİZ 
HORASANLI

BAĞLARBAŞI  MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

27.11 49 3 364 1.04.2002 AYŞE GANİCİ
ADANA  SARIÇAM  SPOR 
LİSESİ

31.70 7

4 335 22.08.2002 SEDA CANLI KAYSERİ-MÜNİŞ FAİK KESİCİ ÇPL 27.91 41 4 347 1.10.2003 DİLARA GENÇ
MERSİN-MERSİN SPOR 
LİSESİ

29.07 1

5 405 28.03.2002 AMİNE ÇAM SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 28.53 37 5 362 5.06.2001 semanur efe
DİYARBAKIR-DİYARBAKIR 
SPOR LİSESİ

32.91 8

6 317 31.12.2001
KARDELEN 
DÜDÜKCÜ

ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 28.77 36 6 413 24.12.2001 EYLEM AKMAZ
ORDU-FATSA DOLUNAY 
MESLEKİ TEK. AN.LİS

30.87 5

7 347 1.10.2003 DİLARA GENÇ MERSİN-MERSİN SPOR LİSESİ 29.07 35 7 375 10.08.2001
beyza nur 
karakoç

MANİSA SPOR LİSESİ 29.80 2

8 302 26.12.2001 DOĞANUR YILMAZ
İSTANBUL-ŞEHİT MURAT 
AKDEMİR MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ BEYKOZ

29.41 33 8 383 14.02.2002 SİNEM YALAP
KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI 
SPOR LİSESİ

30.59 4

9 400 11.05.2001
MERVENUR 
ÇAPOĞLU

SAKARYA-SATSO MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

29.47 33 2. SERİ Rüzgar:

10 375 10.08.2001 beyza nur karakoç MANİSA SPOR LİSESİ 29.80 31
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

11 390 17.03.2001 FUNDA UZUN
ÇANAKKALE-MERKEZ MEHMET 
AKİF ERSOY MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

30.40 28 1 339 1.08.2002 HATİCE KURT
TOKAT-MAHPERİ HATUN 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

31.90 6

12 383 14.02.2002 SİNEM YALAP
KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR 
LİSESİ

30.59 27 2 405 28.03.2002 AMİNE ÇAM
SİVAS-AHMET AYIK SPOR 
LİSESİ

28.53 2

13 413 24.12.2001 EYLEM AKMAZ
ORDU-FATSA DOLUNAY MESLEKİ 
TEK. AN.LİS

30.87 26 3 317 31.12.2001
KARDELEN 
DÜDÜKCÜ

ÇORUM-ÇORUM SPOR 
LİSESİ

28.77 3

14 418 31.10.2002 SİMGE ÖZBAŞ
ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR 
LİSESİ

31.17 24 4 302 26.12.2001
DOĞANUR 
YILMAZ

İSTANBUL-ŞEHİT MURAT 
AKDEMİR MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

29.41 4

15 364 1.04.2002 AYŞE GANİCİ ADANA  SARIÇAM  SPOR LİSESİ 31.70 22 5 309 8.02.2001
BEYZA 
AÇIKGÖZ

ANKARA-TED ANKARA 
KOLEJİ VAKFI ÖZEL LİSESİ

32.22 8

16 339 1.08.2002 HATİCE KURT
TOKAT-MAHPERİ HATUN 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ

31.90 21 6 325 15.07.2002
FİDAN 
DEMİRKAN

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

32.17 7

17 325 15.07.2002 FİDAN DEMİRKAN
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

32.17 20 7 335 22.08.2002 SEDA CANLI
KAYSERİ-MÜNİŞ FAİK 
KESİCİ ÇPL

27.91 1

18 309 8.02.2001 BEYZA AÇIKGÖZ
ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ 
VAKFI ÖZEL LİSESİ

32.22 20 8 400 11.05.2001
MERVENUR 
ÇAPOĞLU

SAKARYA-SATSO MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ

29.47 5

19 362 5.06.2001 semanur efe
DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR 
LİSESİ

32.91 17 3. SERİ Rüzgar:

 
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

 1  

 2  

 3 445 0.01.1900
BERİVAN 
ALPER

ZÜBEYDA HANIM MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ

26.65 2

 4 446 0.01.1900
ZÜLHA 
ARMUTCU  

(FERDİ)

TRABZON AKÇAABAT 
YILDIZLI ANADOLU LİSESİ

26.60 1

 5 428 0.01.1900
ELEONORA 
DENİZ 

HORASANLI

BAĞLARBAŞI  MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

(FERDİ)

27.11 3

 6  

 7  

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

27.84
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye  Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 

Puan

Kategori : GENÇ KADINLAR B 24 Nisan 2017 11:30



:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 445 0.01.1900 BERİVAN ALPER
ZÜBEYDA HANIM MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

59.94 65 1 391 2.04.2002 SERAP AK
ÇANAKKALE-MERKEZ 
MEHMET AKİF ERSOY 

MESLEKİ VE TEKNİK 

1:15.64 6

2 436 0.01.1900 EDANUR KORKMAZ
BİLECİK-BOZÜYÜK  ŞEYH 
EDEBALİ MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ

1:00.28 63 2 424 29.09.2002
NERGİS NUR 
DURSUN

ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER 
SPOR LİSESİ

1:16.34 7

3 447 0.01.1900 ŞEVVAL ÖZDOĞAN
NİĞDE-NİĞDE ANADOLU 
ATATÜRK LİSESİ

1:00.49 62 3 364 1.04.2002 AYŞE GANİCİ
ADANA  SARIÇAM  SPOR 
LİSESİ

1:13.30 4

4 449 0.01.1900 ELİF POLAT
BEDRİYE HALUK ÖZMEN 
MES VE TEK ANAD LİS

1:01.53 57 4 348 12.11.2001 GAMZEGÜL METE
MERSİN-MERSİN SPOR 
LİSESİ

1:21.23 8

5 448 0.01.1900 İLKE ÇELEBİ
S.PAŞA TUĞLACILAR  
LİSESİ(FERDİ)

1:02.45 52 5 357 17.07.2002 dilan cakmak
DİYARBAKIR-DİYARBAKIR 
SPOR LİSESİ

1:14.62 5

6 450 0.01.1900 EMİNE ÇOLAK
ARİF NİHAT ASYA ANADOLU 
LİSESİ

1:03.76 47 6 414 1.03.2001 BİRSU HIDIR
ORDU-FATSA DOLUNAY 
MESLEKİ TEK. AN.LİS

1:11.22 2

7 303 28.05.2001 BAHAR KARALOĞLU
İSTANBUL-ŞEHİT MURAT 
AKDEMİR MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

1:05.10 43 7 377 13.03.2001 ayşe küsmen MANİSA SPOR LİSESİ 1:07.64 1

8 326 4.02.2002 SEMANUR SAYGISIZ
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

1:05.39 42 8 383 14.02.2002 SİNEM YALAP
KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI 
SPOR LİSESİ

1:13.09 3

9 310 5.02.2002 İNCİ SILA KALELİ
ANKARA-TED ANKARA 
KOLEJİ VAKFI ÖZEL LİSESİ

1:05.68 41 2. SERİ

10 377 13.03.2001 ayşe küsmen MANİSA SPOR LİSESİ 1:07.64 35
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

11 406 18.11.2001 RÜMEYSA YILMAZ
SİVAS-AHMET AYIK SPOR 
LİSESİ

1:09.23 31 1 340 16.07.2002 ŞEYDA KUZU
TOKAT-MAHPERİ HATUN 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

1:10.75 6

12 340 16.07.2002 ŞEYDA KUZU
TOKAT-MAHPERİ HATUN 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

1:10.75 27 2 406 18.11.2001 RÜMEYSA YILMAZ
SİVAS-AHMET AYIK SPOR 
LİSESİ

1:09.23 5

13 414 1.03.2001 BİRSU HIDIR
ORDU-FATSA DOLUNAY 
MESLEKİ TEK. AN.LİS

1:11.22 26 3 317 31.12.2001
KARDELEN 
DÜDÜKCÜ

ÇORUM-ÇORUM SPOR 
LİSESİ

DQ
Okul 

Sporları 6. 
Madde

-

14 401 12.08.2001 SİMGE KUNAK
SAKARYA-SATSO MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

1:11.43 25 4 303 28.05.2001
BAHAR 
KARALOĞLU

İSTANBUL-ŞEHİT MURAT 
AKDEMİR MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

1:05.10 2

15 383 14.02.2002 SİNEM YALAP
KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI 
SPOR LİSESİ

1:13.09 22 5 310 5.02.2002 İNCİ SILA KALELİ
ANKARA-TED ANKARA 
KOLEJİ VAKFI ÖZEL LİSESİ

1:05.68 4

16 364 1.04.2002 AYŞE GANİCİ
ADANA  SARIÇAM  SPOR 
LİSESİ

1:13.30 21 6 326 4.02.2002
SEMANUR 
SAYGISIZ

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

1:05.39 3

17 357 17.07.2002 dilan cakmak
DİYARBAKIR-DİYARBAKIR 
SPOR LİSESİ

1:14.62 19 7 334 2.08.2001 FATMA PALA
KAYSERİ-MÜNİŞ FAİK 
KESİCİ ÇPL

1:20.20 8

18 391 2.04.2002 SERAP AK
ÇANAKKALE-MERKEZ 
MEHMET AKİF ERSOY 

MESLEKİ VE TEKNİK 

1:15.64 17 8 401 12.08.2001 SİMGE KUNAK
SAKARYA-SATSO MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ

1:11.43 7

19 424 29.09.2002
NERGİS NUR 
DURSUN

ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER 
SPOR LİSESİ

1:16.34 16 3. SERİ

20 334 2.08.2001 FATMA PALA
KAYSERİ-MÜNİŞ FAİK 
KESİCİ ÇPL

1:20.20 10
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

21 348 12.11.2001 GAMZEGÜL METE
MERSİN-MERSİN SPOR 
LİSESİ

1:21.23 9 1  

317 31.12.2001
KARDELEN 
DÜDÜKCÜ

ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ
DQ

Okul Sporları 
6. Madde

0 2 445 0.01.1900 BERİVAN ALPER
ZÜBEYDA HANIM MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ

0:59.94 1

 3 447 0.01.1900 ŞEVVAL ÖZDOĞAN
NİĞDE-NİĞDE ANADOLU 
ATATÜRK LİSESİ

1:00.49 3

 4 448 0.01.1900 İLKE ÇELEBİ
S.PAŞA TUĞLACILAR  
LİSESİ(FERDİ)

1:02.45 5

 5 449 0.01.1900 ELİF POLAT
BEDRİYE HALUK ÖZMEN 
MES VE TEK ANAD LİS

1:01.53 4

 6 436 0.01.1900
EDANUR 
KORKMAZ

BİLECİK-BOZÜYÜK  ŞEYH 
EDEBALİ MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ

1:00.28 2

 7 450 0.01.1900 EMİNE ÇOLAK
ARİF NİHAT ASYA 
ANADOLU LİSESİ

1:03.76 6

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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Kategori : GENÇ KADINLAR B



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 441 0.01.1900 HACER YILMAZ
KÜTAHYA - GERMİYAN  MESLEKİ VE TEKNİK 

AND.LİS(FERDİ)
2:16.24 65 1 392 20.02.2001 AYSU GENÇ

ÇANAKKALE-MERKEZ MEHMET AKİF 

ERSOY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ

2:49.38 5

2 442 0.01.1900
MERYEN ANA 

DOĞANAY
KONYA-İMKB  ZÜBEYDA HANIM KIZ TML 2:17.24 63 2 420 30.11.2001 BURCU KAYA ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ 3:02.00 7

3 440 0.01.1900 RUMEYSA ÇOŞKUN ISPARTA HALIKENT ANADOLU LİSESİ 2:17.64 62 3 365 5.08.2001 SUEDA TEKDEMİR ADANA  SARIÇAM  SPOR LİSESİ 2:40.13 2

4 447 0.01.1900 ŞEVVAL ÖZDOĞAN NİĞDE-NİĞDE ANADOLU ATATÜRK LİSESİ 2:17.94 61 4 349 1.08.2002 ÖYKÜ AVŞAR MERSİN-MERSİN SPOR LİSESİ 3:17.35 8

5 443 0.01.1900 SEVİLAY ÜNALER KONYA-EREĞLİ CUMHURİYET  ANADOLU LİSESİ 2:19.10 60 5 357 17.07.2002 dilan cakmak DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ 2:53.65 6

6 451 0.01.1900
EDA SOLMAZ  

(FERDİ)
VAN-MURADİYE  KAZIM KARABEKİR M.T.A.LİS. 2:20.64 57 6 415 1.01.2001 ÜMMÜHAN YAVUZ

ORDU-FATSA DOLUNAY MESLEKİ TEK. 

AN.LİS
2:38.31 1

7 341 12.05.2001 ÖZLEM UÇAR
TOKAT-MAHPERİ HATUN MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ
2:21.58 56 7 378 26.08.2002 duygu karaman MANİSA SPOR LİSESİ 2:44.14 4

8 326 2.04.2002 SEMANUR SAYGISIZ
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR 

LİSESİ
2:21.92 56 8 384 14.09.2001 ŞEBNEM URDAL KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ 2:43.51 3

9 452 0.01.1900 SENA YILDIRIM
FERDİ (ŞEHİT KOMANDO ER SAMET SARAÇ 

ANADOLU LİSESİ)
2:24.04 53 8  

10 318 24.01.2002 BUSE DEMİRAY ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 2:35.04 41  

11 415 1.01.2001 ÜMMÜHAN YAVUZ ORDU-FATSA DOLUNAY MESLEKİ TEK. AN.LİS 2:38.31 38  

12 407 19.03.2002 İKRA GÜLTEN SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 2:39.67 37  

13 365 5.08.2001 SUEDA TEKDEMİR ADANA  SARIÇAM  SPOR LİSESİ 2:40.13 36 2. SERİ

14 303 28.05.2001 BAHAR KARALOĞLU
İSTANBUL-ŞEHİT MURAT AKDEMİR MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ BEYKOZ
2:41.84 35 Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

15 335 22.08.2002 SEDA CANLI KAYSERİ-MÜNİŞ FAİK KESİCİ ÇPL 2:43.44 34 1 341 12.05.2001 ÖZLEM UÇAR
TOKAT-MAHPERİ HATUN MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ
2:21.58 1

16 384 14.09.2001 ŞEBNEM URDAL KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ 2:43.51 34 2 407 19.03.2002 İKRA GÜLTEN SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 2:39.67 4

17 378 26.08.2002 duygu karaman MANİSA SPOR LİSESİ 2:44.14 33 3 318 24.01.2002 BUSE DEMİRAY ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 2:35.04 3

18 311 2.07.2002 EKİN ERTÜRK
ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ VAKFI ÖZEL 

LİSESİ
2:44.85 32 4 303 28.05.2001 BAHAR KARALOĞLU

İSTANBUL-ŞEHİT MURAT AKDEMİR 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

BEYKOZ

2:41.84 5

19 401 12.08.2001 SİMGE KUNAK
SAKARYA-SATSO MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ
2:45.57 32 5 311 2.07.2002 EKİN ERTÜRK

ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ VAKFI 

ÖZEL LİSESİ
2:44.85 7

20 392 20.02.2001 AYSU GENÇ
ÇANAKKALE-MERKEZ MEHMET AKİF ERSOY 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
2:49.38 29 6 326 2.04.2002 SEMANUR SAYGISIZ

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ 

SPOR LİSESİ
2:21.92 2

21 357 17.07.2002 dilan cakmak DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ 2:53.65 26 7 335 22.08.2002 SEDA CANLI KAYSERİ-MÜNİŞ FAİK KESİCİ ÇPL 2:43.44 6

22 420 30.11.2001 BURCU KAYA ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ 3:02.00 22 8 401 12.08.2001 SİMGE KUNAK
SAKARYA-SATSO MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ
2:45.57 8

23 349 1.08.2002 ÖYKÜ AVŞAR MERSİN-MERSİN SPOR LİSESİ 3:17.35 14 9  

- 453 0.01.1900 DİLARA YENİ KONYA-İMKB  ZÜBEYDA HANIM KIZ TML DNF 0 10  

 11  

 12  

 3. SERİ

 Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

 1 441 0.01.1900 HACER YILMAZ
KÜTAHYA - GERMİYAN  MESLEKİ VE 

TEKNİK AND.LİS(FERDİ)
2:16.24 1

 2 440 0.01.1900 RUMEYSA ÇOŞKUN ISPARTA HALIKENT ANADOLU LİSESİ 2:17.64 3

 3 442 0.01.1900
MERYEN ANA 

DOĞANAY
KONYA-İMKB  ZÜBEYDA HANIM KIZ TML 2:17.24 2

 4 451 0.01.1900
EDA SOLMAZ  

(FERDİ)

VAN-MURADİYE  KAZIM KARABEKİR 

M.T.A.LİS.
2:20.64 6

 5 447 0.01.1900 ŞEVVAL ÖZDOĞAN NİĞDE-NİĞDE ANADOLU ATATÜRK LİSESİ 2:17.94 4

 6 452 0.01.1900 SENA YILDIRIM
FERDİ (ŞEHİT KOMANDO ER SAMET 

SARAÇ ANADOLU LİSESİ)
2:24.04 7

 7 453 0.01.1900 DİLARA YENİ KONYA-İMKB  ZÜBEYDA HANIM KIZ TML DNF

 8 443 0.01.1900 SEVİLAY ÜNALER
KONYA-EREĞLİ CUMHURİYET  ANADOLU 

LİSESİ
2:19.10 5

 9  

 10  

 11  

 12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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Gençlik ve Spor Bakanlığı
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:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 441 0.01.1900 HACER YILMAZ
KÜTAHYA - GERMİYAN  MESLEKİ VE 
TEKNİK AND.LİS(FERDİ)

4:44.23 64 1 392 20.02.2001 AYSU GENÇ
ÇANAKKALE-MERKEZ MEHMET AKİF 

ERSOY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ

5:44.28 4

2 439 0.01.1900 İNCİ KALKAN FERDİ AKSARAY MTAL 4:50.86 58 2 420 30.11.2001 BURCU KAYA ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ 6:30.48 6

3 341 12.05.2001 ÖZLEM UÇAR
TOKAT-MAHPERİ HATUN MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

4:53.68 56 3 366 20.06.2002 RABİA ERSÖZ ADANA  SARIÇAM  SPOR LİSESİ 6:31.56 7

4 440 0.01.1900 RUMEYSA ÇOŞKUN ISPARTA HALIKENT ANADOLU LİSESİ 4:55.94 55 4 349 1.08.2002 ÖYKÜ AVŞAR MERSİN-MERSİN SPOR LİSESİ 6:52.08 8

5 443 0.01.1900 SEVİLAY ÜNALER
KONYA-EREĞLİ CUMHURİYET  
ANADOLU LİSESİ

5:00.22 52 5 358 9.11.2001
ümmügülsüm 
tarcan

DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ 5:53.18 5

6 408 15.04.2002 ESRA HANÇERLİ SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 5:23.80 40 6 415 1.01.2001
ÜMMÜHAN 
YAVUZ

ORDU-FATSA DOLUNAY MESLEKİ TEK. 

AN.LİS
5:32.62 1

7 327 13.05.2001 SULTAN GÜNDOĞDU
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ 
SPOR LİSESİ

5:25.56 39 7 378 26.08.2001 duygu karaman MANİSA SPOR LİSESİ 5:39.85 3

8 415 1.01.2001 ÜMMÜHAN YAVUZ
ORDU-FATSA DOLUNAY MESLEKİ TEK. 
AN.LİS

5:32.62 35 8 384 14.09.2001 ŞEBNEM URDAL KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ 5:36.04 2

9 384 14.09.2001 ŞEBNEM URDAL KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ 5:36.04 34 9  

10 378 26.08.2001 duygu karaman MANİSA SPOR LİSESİ 5:39.85 33 10  

11 304 3.04.2002 FATMA AKTÜRK
İSTANBUL-ŞEHİT MURAT AKDEMİR 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
BEYKOZ

5:41.05 33 11  

12 392 20.02.2001 AYSU GENÇ
ÇANAKKALE-MERKEZ MEHMET AKİF 
ERSOY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

5:44.28 31 12  

13 311 2.07.2002 EKİN ERTÜRK
ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ VAKFI 
ÖZEL LİSESİ

5:49.15 30 2. SERİ

14 358 9.11.2001 ümmügülsüm tarcan DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ 5:53.18 29 Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

15 402 4.05.2001 BERİVAN DEMİR
SAKARYA-SATSO MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

6:00.82 27 1 341 12.05.2001 ÖZLEM UÇAR
TOKAT-MAHPERİ HATUN MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

4:53.68 1

16 319 26.04.2001 EBRU BİÇİCİ ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 6:12.90 24 2 408 15.04.2002 ESRA HANÇERLİ SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 5:23.80 2

17 420 30.11.2001 BURCU KAYA ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ 6:30.48 20 3 319 26.04.2001 EBRU BİÇİCİ ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 6:12.90 7

18 366 20.06.2002 RABİA ERSÖZ ADANA  SARIÇAM  SPOR LİSESİ 6:31.56 20 4 304 3.04.2002 FATMA AKTÜRK
İSTANBUL-ŞEHİT MURAT AKDEMİR 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ BEYKOZ

5:41.05 4

19 349 1.08.2002 ÖYKÜ AVŞAR MERSİN-MERSİN SPOR LİSESİ 6:52.08 15 5 311 2.07.2002 EKİN ERTÜRK
ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ 
VAKFI ÖZEL LİSESİ

5:49.15 5

20 467 10.08.2001 SARA KURT KAYSERİ-MÜNİŞ FAİK KESİCİ ÇPL 7:11.66 10 6 327 13.05.2001
SULTAN 
GÜNDOĞDU

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

5:25.56 3

- 442 0.01.1900
MERYEN ANA 
DOĞANAY

KONYA-İMKB  ZÜBEYDA HANIM KIZ 
TML

DNF 0 7 467 10.08.2001 SARA KURT KAYSERİ-MÜNİŞ FAİK KESİCİ ÇPL 7:11.66 8

- 444 0.01.1900 RUKEN TEK
(F) BATMAN / BATMAN ANADOLU 
LİSESİ

DNS 0 8 402 4.05.2001 BERİVAN DEMİR
SAKARYA-SATSO MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

6:00.82 6

 9  

 10  

 11  

 12  

 3. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

 1 439 0.01.1900 İNCİ KALKAN FERDİ AKSARAY MTAL 4:50.86 2

 2 440 0.01.1900
RUMEYSA 
ÇOŞKUN

ISPARTA HALIKENT ANADOLU 
LİSESİ

4:55.94 3

 3 441 0.01.1900 HACER YILMAZ
KÜTAHYA - GERMİYAN  MESLEKİ VE 
TEKNİK AND.LİS(FERDİ)

4:44.23 1

 4 442 0.01.1900
MERYEN ANA 
DOĞANAY

KONYA-İMKB  ZÜBEYDA HANIM KIZ 
TML

DNF -

 5 443 0.01.1900 SEVİLAY ÜNALER
KONYA-EREĞLİ CUMHURİYET  
ANADOLU LİSESİ

5:00.22 4

 6 444 0.01.1900 RUKEN TEK
(F) BATMAN / BATMAN ANADOLU 
LİSESİ

DNS -

 7  

 8  

 9  

 10  

 11  

 12  
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:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 436 0.01.1900 EDANUR KORKMAZ
BİLECİK-BOZÜYÜK  ŞEYH 
EDEBALİ MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

15.52 61 1 393 23.07.2002 SİBEL ÖZKAN
ÇANAKKALE-MERKEZ 
MEHMET AKİF ERSOY MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

20.41 6

2 351 29.12.2001
SUDE NAZ 
GÜRBÜZKOL

MERSİN-MERSİN SPOR LİSESİ 15.59 61 2 421 4.07.2001 CEREN BAYDAR
ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR 
LİSESİ

19.78 4

3 463 0.01.1900 HAYRİYE NUR ARI
BİLECİK - BOZÜYÜK SINAV 
TEMEL LİSESİ(FERDİ)

15.68 60 3 363 22.10.2002 MİZGİN TÜYSÜZ ADANA  SARIÇAM  SPOR LİSESİ 18.61 2

4 431 0.01.1900 ZEYNEP ÇAYLAK
ŞEHİT FAZIL YILDIRIM 
ANADOLU LİSESİ(FERDİ)

16.69 50 4 351 29.12.2001
SUDE NAZ 
GÜRBÜZKOL

MERSİN-MERSİN SPOR LİSESİ 15.59 1

5 435 0.01.1900 EDA YILMAZ FERDİ (SAKARYA-SPOR  LİSESİ) 16.96 47 5 359 6.07.2001 dilan koyuncu
DİYARBAKIR-DİYARBAKIR 
SPOR LİSESİ

20.68 7

6 433 0.01.1900 ZEHRANUR YÜCEL
BATIKENT KIZ TEKNİK VE 
MESLEK LİSESİ

16.98 47 6 416 14.02.2002
HAMİDE 
ÇAKMAK

ORDU-FATSA DOLUNAY 
MESLEKİ TEK. AN.LİS

20.11 5

7 304 3.04.2002 FATMA AKTÜRK
İSTANBUL-ŞEHİT MURAT 
AKDEMİR MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ BEYKOZ

17.12 45 7 380 19.06.2001 tuğçe nur gürses MANİSA SPOR LİSESİ 19.08 3

8 438 0.01.1900 NURİYE BİLGİ
FERDİ (ÖZDİLEK CEVDET 
AYNUR MAYNUR ANADOLU 
İMAM HATİP LİSESİ)

17.48 42 8 389 27.11.2002
MİRAY GÜL 
KORKMAZ

KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI 
SPOR LİSESİ

21.25 8

9 318 24.01.2002 BUSE DEMİRAY ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 18.31 34 2. SERİ Rüzgar:

10 406 18.11.2001 RÜMEYSA YILMAZ
SİVAS-AHMET AYIK SPOR 
LİSESİ

18.50 34
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

11 363 22.10.2002 MİZGİN TÜYSÜZ ADANA  SARIÇAM  SPOR LİSESİ 18.61 33 1 342 7.06.2001 SEDANUR ŞANA
TOKAT-MAHPERİ HATUN 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

20.15 8

12 310 5.02.2002 İNCİ SILA KALELİ
ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ 
VAKFI ÖZEL LİSESİ

19.00 31 2 406 18.11.2001
RÜMEYSA 
YILMAZ

SİVAS-AHMET AYIK SPOR 
LİSESİ

18.50 3

13 380 19.06.2001 tuğçe nur gürses MANİSA SPOR LİSESİ 19.08 31 3 318 24.01.2002 BUSE DEMİRAY ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 18.31 2

14 337 3.04.2002 BEYZA KARAASLAN
KAYSERİ-MÜNİŞ FAİK KESİCİ 
ÇPL

19.11 30 4 304 3.04.2002 FATMA AKTÜRK
İSTANBUL-ŞEHİT MURAT 
AKDEMİR MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ BEYKOZ

17.12 1

15 421 4.07.2001 CEREN BAYDAR
ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR 
LİSESİ

19.78 27 5 310 5.02.2002
İNCİ SILA 
KALELİ

ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ 
VAKFI ÖZEL LİSESİ

19.00 4

16 328 28.05.2002 RÜVEYDA ÇOBAN
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

19.85 27 6 328 28.05.2002
RÜVEYDA 
ÇOBAN

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

19.85 6

17 434 0.01.1900 GÖNÜL KÖKSAL
TEKİRDAĞ-TİCARET BORSASI 
ANADOLU LİSESİ

20.02 26 7 337 3.04.2002
BEYZA 
KARAASLAN

KAYSERİ-MÜNİŞ FAİK KESİCİ 
ÇPL

19.11 5

18 403 19.03.2001 CENNET GÜNDOĞDU
SAKARYA-SATSO MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

20.08 26 8 403 19.03.2001
CENNET 
GÜNDOĞDU

SAKARYA-SATSO MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

20.08 7

19 416 14.02.2002 HAMİDE ÇAKMAK
ORDU-FATSA DOLUNAY 
MESLEKİ TEK. AN.LİS

20.11 25 3. SERİ Rüzgar:

20 342 7.06.2001 SEDANUR ŞANA
TOKAT-MAHPERİ HATUN 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

20.15 25
Sıra 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

21 393 23.07.2002 SİBEL ÖZKAN
ÇANAKKALE-MERKEZ MEHMET 
AKİF ERSOY MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

20.41 24 1 431 0.01.1900 ZEYNEP ÇAYLAK
ŞEHİT FAZIL YILDIRIM 
ANADOLU LİSESİ(FERDİ)

16.69 3

22 359 6.07.2001 dilan koyuncu
DİYARBAKIR-DİYARBAKIR 
SPOR LİSESİ

20.68 23 2 463 0.01.1900
HAYRİYE NUR 
ARI

BİLECİK - BOZÜYÜK SINAV 
TEMEL LİSESİ(FERDİ)

15.68 2

23 389 27.11.2002
MİRAY GÜL 
KORKMAZ

KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI 
SPOR LİSESİ

21.25 20 3 433 0.01.1900
ZEHRANUR 
YÜCEL

BATIKENT KIZ TEKNİK VE 
MESLEK LİSESİ

16.98 5

- 437 0.01.1900 YAĞMUR CANPOLAT
İZMİR TEĞMEN ALİ RIZA 
AKINCI A.L.(FERDİ)

DNS 0 4 434 0.01.1900 GÖNÜL KÖKSAL
TEKİRDAĞ-TİCARET BORSASI 
ANADOLU LİSESİ

20.02 7

 5 435 0.01.1900 EDA YILMAZ
FERDİ (SAKARYA-SPOR  
LİSESİ)

16.96 4

 6 436 0.01.1900
EDANUR 
KORKMAZ

BİLECİK-BOZÜYÜK  ŞEYH 
EDEBALİ MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

15.52 1

 7 437 0.01.1900
YAĞMUR 
CANPOLAT

İZMİR TEĞMEN ALİ RIZA 
AKINCI A.L.(FERDİ)

DNS

 8 438 0.01.1900 NURİYE BİLGİ
FERDİ (ÖZDİLEK CEVDET 
AYNUR MAYNUR ANADOLU 
İMAM HATİP LİSESİ)

17.48 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

18.24
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Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye  Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 

Kategori : GENÇ KADINLAR B



Baraj Derecesi : 4.75

1 2 3 4
ARA 

DERECE
5 6

1 308 16.05.2002 SELEN TEMURER
ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ VAKFI 
ÖZEL LİSESİ

5.46 X 5.61 5.72 5.72 X X 5.72 76

2 462 0.01.1900 MELEK ÇOBAN S.PAŞA TUĞLACILAR  LİSESİ(FERDİ) 5.27 5.42 5.38 X 5.42 X 5.24 5.42 69

3 351 29.12.2001
SUDE NAZ 
GÜRBÜZKOL

MERSİN-MERSİN SPOR LİSESİ 4.92 4.95 4.71 4.87 4.95 5.03 5.00 5.03 59

4 463 0.01.1900 HAYRİYE NUR ARI
BİLECİK - BOZÜYÜK SINAV TEMEL 
LİSESİ(FERDİ)

4.58 4.86 4.86 5.02 5.02 4.68 4.83 5.02 59

5 333 5.01.2002
ÖZNUR 
ÖZKUZUGÜDENLİ

KAYSERİ-MÜNİŞ FAİK KESİCİ ÇPL 4.83 - X r 4.83 4.83 54

6 329 2.07.2002 ALEYNA BAYKAL
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ 
SPOR LİSESİ

X 4.44 4.78 4.65 4.78 4.80 4.73 4.80 53

7 386 9.06.2001 PINAR ÖZCAN KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ 4.35 4.25 4.36 4.39 4.39 4.46 X 4.46 46

8 376 2.02.2002
yasemin rana 
göbekli

MANİSA SPOR LİSESİ 4.17 4.24 4.27 4.22 4.27 4.30 4.16 4.30 43

9 416 14.02.2002 HAMİDE ÇAKMAK
ORDU-FATSA DOLUNAY MESLEKİ TEK. 
AN.LİS

4.15 3.96 3.94 3.73 4.15 4.15 39

10 403 19.03.2001
CENNET 
GÜNDOĞDU

SAKARYA-SATSO MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

X 4.11 X X 4.11 4.11 38

11 409 22.11.2002
YÜCEL NİSANUR 
TUNCEL

SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 4.04 3.89 3.93 4.07 4.07 4.07 38

12 319 26.04.2001 EBRU BİÇİCİ ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 3.86 4.07 3.91 4.03 4.07 4.07 38

13 338 28.06.8200 SELDA BAL
TOKAT-MAHPERİ HATUN MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

3.63 3.73 3.78 3.98 3.98 3.98 36

14 425 24.03.2002 BEYZANUR YAKIN ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ 3.79 3.85 3.35 3.82 3.85 3.85 33

15 397 27.04.2001 CEYDA ARSLAN

ÇANAKKALE-MERKEZ MEHMET AKİF 
ERSOY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ
X 3.85 3.60 X 3.85 3.85 33

16 472 1.01.2001 ZEYNEP DURMAZ DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ X X 3.62 3.70 3.70 3.70 30

17 367 12.02.2002 AYNİSA SEVTAŞ ADANA  SARIÇAM  SPOR LİSESİ X 3.66 3.68 3.61 3.68 3.68 30

18 305 4.03.2001 ÖZGE TEKİN

İSTANBUL-ŞEHİT MURAT AKDEMİR 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

BEYKOZ
3.64 3.54 3.32 3.50 3.64 3.64 29

 

 

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Yarışma :

24 Nisan 2017 9:10

İLİ PUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI RÜZGAR

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye  Birinciliği Yarışmaları

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 
NO

GENÇ KADINLAR B



1 464 0.01.1900 NİL UZER ERDEK KAPIDAĞ MTAL - - - - - - O O O O O O X X X 1.65 75

2 465 0.01.1900 GÖNÜL KÖKSAL
TEKİRDAĞ-TİCARET BORSASI 
ANADOLU LİSESİ

- - - - - - - O O X O O X O X X X 1.65 75

3 466 0.01.1900 ZEYNEP ÇAYLAK
ŞEHİT FAZIL YILDIRIM 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

- - - - - O X O O O X O X X O X X X 1.62 72

4 402 4.05.2001 BERİVAN DEMİR
SAKARYA-SATSO MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

- O O O X O X X O X X X 1.45 55

5 320 11.03.2002
TUĞÇE 
KÜÇÜKAHISKALI

ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ O O X O O X O X X O X X X 1.45 55

6 414 1.03.2001 BİRSU HIDIR
ORDU-FATSA DOLUNAY 
MESLEKİ TEK. AN.LİS

O O O X O X O X X X 1.40 50

7 329 2.07.2002 ALEYNA BAYKAL
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

O O O X X O X O X X X 1.40 50

8 312 19.06.2002 CEREN DELİL
ANKARA-TED ANKARA 
KOLEJİ VAKFI ÖZEL LİSESİ

O O O O X X X 1.35 45

9 423 11.02.2002 MELİKE ÇAKIR
ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER 
SPOR LİSESİ

O X O O O X X X 1.35 45

10 334 2.08.2001 FATMA PALA
KAYSERİ-MÜNİŞ FAİK KESİCİ 
ÇPL

- O O X X X 1.30 40

11 343 27.02.2001 BEYZANUR DİLİBAL
TOKAT-MAHPERİ HATUN 
MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

X O O X O X X X 1.30 40

12 352 3.10.2001 ÖZGE YARDIM MERSİN-MERSİN SPOR LİSESİ O O X X O X X X 1.30 40

13 302 26.12.2001 DOĞANUR YILMAZ
İSTANBUL-ŞEHİT MURAT 
AKDEMİR MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

O O X X X 1.25 35

13 382 10.09.2002
ZEYNEP ECE 
COŞKUN

KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI 
SPOR LİSESİ

O O X X X 1.25 35

15 407 19.03.2002 İKRA GÜLTEN
SİVAS-AHMET AYIK SPOR 
LİSESİ

X O O X X X 1.25 35

16 380 19.06.2001 tuğçe nur gürses MANİSA SPOR LİSESİ X O X O X X X 1.25 35

16 368 25.12.2001 ELİF YAMAN
ADANA  SARIÇAM  SPOR 
LİSESİ

X O X O X X X 1.25 35

- 394 1.01.2001 RULO AMIN
ÇANAKKALE-MERKEZ 
MEHMET AKİF ERSOY 
MESLEKİ VE TEKNİK 

- - X X X NM 0

- 359 6.07.2001 dilan koyuncu
DİYARBAKIR-DİYARBAKIR 
SPOR LİSESİ

X X X NM 0

 

 

 

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem
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1.20

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye  Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama

1.25 1.30 1.35

Kategori : GENÇ KADINLAR B

SIRA 
NO

Tari

1.62 1.65 248.38
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ-OKULU 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59

23 Nisan 2017 10:10



Baraj Derecesi :

Ağırlık: 3 Kg.
Tarih-
Saat  :

1 2 3 4
ARA 

DERECE
5 6

1 458 0.01.1900 GAMZE ANDIÇ

Fatih Sultan Mehmet Çok Programlı 
Anadolu Lisesi , ŞİRAN , 
GÜMÜŞHANE

12.66 12.43 12.50 11.82 12.66 X 12.26 12.66 60

2 305 4.03.2001 ÖZGE TEKİN
İSTANBUL-ŞEHİT MURAT 
AKDEMİR MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ BEYKOZ
11.44 11.62 11.82 X 11.82 X 10.86 11.82 55

3 461 0.01.1900 BEYZA NUR KARTAL ATATÜRK ANADOLU LİSESİ 10.53 11.06 11.03 10.52 11.06 X X 11.06 50

4 353 20.02.2001 LEYLA YILAN MERSİN-MERSİN SPOR LİSESİ 10.03 10.55 1.03 10.09 10.55 10.21 10.13 10.55 46

5 404 10.07.2001 BEYZA GÜZEL
SAKARYA-SATSO MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

9.56 9.52 9.85 X 9.85 9.67 9.17 9.85 42

6 387 24.09.2001 İLAYDA GÜNEŞ
KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR 
LİSESİ

9.69 9.30 X 9.72 9.72 9.16 9.26 9.72 41

7 337 3.04.2002 BEYZA KARAASLAN KAYSERİ-MÜNİŞ FAİK KESİCİ ÇPL 9.62 9.63 9.37 9.19 9.63 X 9.03 9.63 40

8 417 5.07.2001 ELİF ADANALI
ORDU-FATSA DOLUNAY MESLEKİ 
TEK. AN.LİS

9.55 8.92 X 8.45 9.55 9.25 9.26 9.55 40

9 344 5.01.2002 VİLDAN KELEK
TOKAT-MAHPERİ HATUN MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

9.13 X 9.39 9.34 9.39 9.39 38

10 321 2.03.2002 AYŞE BÜŞRA CİVRİ ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 9.25 8.25 8.81 8.95 9.25 9.25 38

11 381 18.11.2001 gül karakaş MANİSA SPOR LİSESİ 8.91 8.66 9.21 8.82 9.21 9.21 37

12 395 10.01.2002
KARDELEN 
DEMİROĞLU

ÇANAKKALE-MERKEZ MEHMET 
AKİF ERSOY MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ
8.68 8.15 8.08 8.03 8.68 8.68 34

13 410 13.11.2002 İREMNUR ALMALI SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 8.62 7.94 6.22 7.69 8.62 8.62 33

14 471 1.01.2002 İREM ÇAĞLA BOZBEY
ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ 
VAKFI ÖZEL LİSESİ

8.51 8.23 7.37 7.84 8.51 8.51 33

15 422 14.04.2001 BÜŞRA DOĞU
ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR 
LİSESİ

7.67 7.38 6.97 7.86 7.86 7.86 29

16 361 20.03.2002 evin sayın
DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR 
LİSESİ

6.11 6.55 6.97 6.40 6.97 6.97 23

17 330 24.04.2002 SILA CAN
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

X 6.43 6.85 6.40 6.85 6.85 22

18 369 24.12.2001 MİRAÇ KARA ADANA  SARIÇAM  SPOR LİSESİ 6.74 6.55 6.03 6.49 6.74 6.74 22

- 459 0.01.1900 SENA ERKAN KARŞIYAKA ANADOLU L. (FERDİ) - - - - DNS 0

- 460 0.01.1900 ŞEVVAL ÖZKAYA
ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

- - - - DNS 0

Baş Hakem Lider

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI OKULU

Kategori :      GENÇ KADINLAR B 23 Nisan 2017 11:00

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye  Birinciliği Yarışmaları

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Yarışma : Gülle Atma 10.00



Baraj Derecesi :

Ağırlık: 500 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 4
ARA 

DERECE
5 6

1 455 0.01.1900 ŞÜKRAN GEZER (F) SİLİFKE ANADOLU LİSESİ 35.16 34.12 - 36.84 36.84 38.58 36.98 38.58 55

2 336 13.08.2001 TUĞÇE ÇAKIBEY KAYSERİ-MÜNİŞ FAİK KESİCİ ÇPL 28.54 32.37 30.11 30.61 32.37 30.26 35.42 35.42 48

3 301 7.08.2002 TUĞÇE ŞAHİN

İSTANBUL-ŞEHİT MURAT AKDEMİR 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

BEYKOZ
31.47 X 27.78 35.03 35.03 X 34.40 35.03 47

4 404 10.07.2001 BEYZA GÜZEL
SAKARYA-SATSO MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

25.18 30.09 29.01 32.26 32.26 29.56 X 32.26 41

5 456 0.01.1900 EFSA BULUT ERDEL ANADOLU LİSESİ 31.59 31.10 32.00 29.76 32.00 30.05 30.60 32.00 40

6 457 0.01.1900 ASUDE NİSA ÜNAL
FERDİ (KIRŞEHİR-İMKB  75. YIL MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ)

27.82 30.49 28.58 28.14 30.49 30.41 31.30 31.30 39

7 376 2.02.2002 yasemin rana göbekli MANİSA SPOR LİSESİ 24.17 29.12 29.96 26.78 29.96 22.29 24.77 29.96 36

8 471 1.01.2002 İREM ÇAĞLA BOZBEY
ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ VAKFI ÖZEL 
LİSESİ

27.92 29.05 23.12 26.78 29.05 25.44 28.33 29.05 34

9 322 11.12.2002 AYŞE NUR HAN ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 26.22 24.06 26.28 X 26.28 26.28 28

10 76 7.11.2001
ESENGÜL 
ÇOKÇALIŞKAN

ADANA  SARIÇAM  SPOR LİSESİ X 23.72 X 22.12 23.72 23.72 23

11 340 16.07.2002 ŞEYDA KUZU
TOKAT-MAHPERİ HATUN MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

X 23.34 X X 23.34 23.34 22

12 350 31.01.2002 KADER BATTALOĞLU MERSİN-MERSİN SPOR LİSESİ X 21.97 X 20.82 21.97 21.97 19

13 417 5.07.2001 ELİF ADANALI
ORDU-FATSA DOLUNAY MESLEKİ TEK. 
AN.LİS

20.34 21.70 17.88 21.45 21.70 21.70 19

14 396 9.05.2002 ARZU UÇAK
ÇANAKKALE-MERKEZ MEHMET AKİF ERSOY 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

19.23 19.50 13.50 17.51 19.50 19.50 15

15 424 29.09.2002 NERGİS NUR DURSUN ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ X 15.85 14.46 19.16 19.16 19.16 14

16 331 24.11.2002 EMİNE POLAT
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR 
LİSESİ

18.37 15.46 16.98 16.16 18.37 18.37 12

17 387 24.09.2001 İLAYDA GÜNEŞ KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ 10.13 12.54 17.70 12.35 17.70 17.70 11

18 361 20.03.2002 evin sayın DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ 14.95 12.48 15.02 11.02 15.02 15.02 6

19 410 13.11.2002 İREMNUR ALMALI SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ X X X 14.74 14.74 14.74 6

- 454 0.01.1900 FATMA METE
Konyaaltı Bahtılı Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi

DNS 0

Baş Hakem Lider

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI OKULU

Kategori :      GENÇ KADINLAR B 20 Nisan 2017 9:50

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye  Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 30.00



Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1

310
308
309
315

05.02.2002
16.05.2002
08.02.2001
01.01.2002

İNCİ SILA KALELİ
SELEN TEMURER
BEYZA AÇIKGÖZ
BUSE SUER

ANKARA-TED ANKARA 
KOLEJİ VAKFI ÖZEL LİSESİ

53.25 92 1

393
397
392
390

23.07.2002
27.04.2001
20.02.2001
17.03.2001

SİBEL ÖZKAN
CEYDA ARSLAN
AYSU GENÇ
FUNDA UZUN

ÇANAKKALE-MERKEZ 
MEHMET AKİF ERSOY 
MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

58.10 6

2

301
303
302
304

07.08.2002
28.05.2001
26.12.2001
03.04.2002

TUĞÇE ŞAHİN
BAHAR KARALOĞLU
DOĞANUR YILMAZ
FATMA AKTÜRK

İSTANBUL-ŞEHİT MURAT 
AKDEMİR MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
BEYKOZ

54.38 83 2

424
425
421
418

29.09.2002
24.03.2002
04.07.2001
31.10.2002

NERGİS NUR DURSUN
BEYZANUR YAKIN
CEREN BAYDAR
SİMGE ÖZBAŞ

ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER 
SPOR LİSESİ

59.36 7

3

334
335
337
333

02.08.2001
22.08.2002
03.04.2002
05.01.2002

FATMA PALA
SEDA CANLI
BEYZA KARAASLAN
ÖZNUR ÖZKUZUGÜDENLİ

KAYSERİ-MÜNİŞ FAİK 
KESİCİ ÇPL

54.90 80 3

363
364
371
372

22.10.2002
01.04.2002
11.03.2002
18.01.2002

MİZGİN TÜYSÜZ
AYŞE GANİCİ
TUĞBA YILDIRIM
HANDE BÜYÜKGÜZEL

ADANA  SARIÇAM  SPOR 
LİSESİ

56.43 3

4

351
348
354
347

29.12.2001
12.11.2001
05.03.2002
01.10.2003

SUDE NAZ GÜRBÜZKOL
GAMZEGÜL METE
İREM KOYUNCU
DİLARA GENÇ

MERSİN-MERSİN SPOR 
LİSESİ

55.37 78 4

351
348
354
347

29.12.2001
12.11.2001
05.03.2002
01.10.2003

SUDE NAZ GÜRBÜZKOL
GAMZEGÜL METE
İREM KOYUNCU
DİLARA GENÇ

MERSİN-MERSİN SPOR 
LİSESİ

55.37 1

5

323
318
317
316

24.01.2001
24.01.2002
31.12.2001
22.05.2002

DERYA ÖZBULAT
BUSE DEMİRAY
KARDELEN DÜDÜKCÜ
İREM AYKAÇ

ÇORUM-ÇORUM SPOR 
LİSESİ

55.42 78 5

355
359
357
362

04.04.2001
06.07.2001
17.07.2002
05.06.2001

gamze pektas
dilan koyuncu
dilan cakmak
semanur efe

DİYARBAKIR-
DİYARBAKIR SPOR LİSESİ

1:01.46 8

6

404
402
401
400

10.07.2001
04.05.2001
12.08.2001
11.05.2001

BEYZA GÜZEL
BERİVAN DEMİR
SİMGE KUNAK
MERVENUR ÇAPOĞLU

SAKARYA-SATSO MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

55.79 76 6

413
416
414
415

24.12.2001
14.02.2002
01.03.2001
01.01.2001

EYLEM AKMAZ
HAMİDE ÇAKMAK
BİRSU HIDIR
ÜMMÜHAN YAVUZ

ORDU-FATSA DOLUNAY 
MESLEKİ TEK. AN.LİS

57.25 4

7

375
380
376
377

10.08.2001
19.06.2001
02.02.2002
13.03.2001

beyza nur karakoç
tuğçe nur gürses
yasemin rana göbekli
ayşe küsmen

MANİSA SPOR LİSESİ 55.86 75 7

375
380
376
377

10.08.2001
19.06.2001
02.02.2002
13.03.2001

beyza nur karakoç
tuğçe nur gürses
yasemin rana göbekli
ayşe küsmen

MANİSA SPOR LİSESİ 55.86 2

8

406
407
408
405

18.11.2001
19.03.2002
15.04.2002
28.03.2002

RÜMEYSA YILMAZ
İKRA GÜLTEN
ESRA HANÇERLİ
AMİNE ÇAM

SİVAS-AHMET AYIK SPOR 
LİSESİ

56.05 74 8

382
385
383
384

10.09.2002
03.07.2002
14.02.2002
14.09.2001

ZEYNEP ECE COŞKUN
DERİN DURGUN
SİNEM YALAP
ŞEBNEM URDAL

KIRKLARELİ-BİLAL 
YAPICI SPOR LİSESİ

57.40 5

9

363
364
371
372

22.10.2002
01.04.2002
11.03.2002
18.01.2002

MİZGİN TÜYSÜZ
AYŞE GANİCİ
TUĞBA YILDIRIM
HANDE BÜYÜKGÜZEL

ADANA  SARIÇAM  SPOR 
LİSESİ

56.43 73 2. SERİ

10

413
416
414
415

24.12.2001
14.02.2002
01.03.2001
01.01.2001

EYLEM AKMAZ
HAMİDE ÇAKMAK
BİRSU HIDIR
ÜMMÜHAN YAVUZ

ORDU-FATSA DOLUNAY 
MESLEKİ TEK. AN.LİS

57.25 68 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

11

328
324
325
326

28.05.2002
10.03.2002
15.07.2002
04.02.2002

RÜVEYDA ÇOBAN
DAMLANUR ALTUNTOP
FİDAN DEMİRKAN
SEMANUR SAYGISIZ

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

57.26 68 1

342
341
343
338

07.06.2001
12.05.2001
27.02.2001
26.08.2002

SEDANUR ŞANA
ÖZLEM UÇAR
BEYZANUR DİLİBAL
SELDA BAL

TOKAT-MAHPERİ HATUN 
MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

58.56 8

12

382
385
383
384

10.09.2002
03.07.2002
14.02.2002
14.09.2001

ZEYNEP ECE COŞKUN
DERİN DURGUN
SİNEM YALAP
ŞEBNEM URDAL

KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI 
SPOR LİSESİ

57.40 68 2

406
407
408
405

18.11.2001
19.03.2002
15.04.2002
28.03.2002

RÜMEYSA YILMAZ
İKRA GÜLTEN
ESRA HANÇERLİ
AMİNE ÇAM

SİVAS-AHMET AYIK SPOR 
LİSESİ

56.05 6

13

393
397
392
390

23.07.2002
27.04.2001
20.02.2001
17.03.2001

SİBEL ÖZKAN
CEYDA ARSLAN
AYSU GENÇ
FUNDA UZUN

ÇANAKKALE-MERKEZ 
MEHMET AKİF ERSOY 
MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

58.10 64 3

323
318
317
316

24.01.2001
24.01.2002
31.12.2001
22.05.2002

DERYA ÖZBULAT
BUSE DEMİRAY
KARDELEN DÜDÜKCÜ
İREM AYKAÇ

ÇORUM-ÇORUM SPOR 
LİSESİ

55.42 4

14

342
341
343
338

07.06.2001
12.05.2001
27.02.2001
26.08.2002

SEDANUR ŞANA
ÖZLEM UÇAR
BEYZANUR DİLİBAL
SELDA BAL

TOKAT-MAHPERİ HATUN 
MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

58.56 62 4

301
303
302
304

07.08.2002
28.05.2001
26.12.2001
03.04.2002

TUĞÇE ŞAHİN
BAHAR KARALOĞLU
DOĞANUR YILMAZ
FATMA AKTÜRK

İSTANBUL-ŞEHİT MURAT 
AKDEMİR MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
BEYKOZ

54.38 2

15

424
425
421
418

29.09.2002
24.03.2002
04.07.2001
31.10.2002

NERGİS NUR DURSUN
BEYZANUR YAKIN
CEREN BAYDAR
SİMGE ÖZBAŞ

ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER 
SPOR LİSESİ

59.36 58 5

310
308
309
315

05.02.2002
16.05.2002
08.02.2001
01.01.2002

İNCİ SILA KALELİ
SELEN TEMURER
BEYZA AÇIKGÖZ
BUSE SUER

ANKARA-TED ANKARA 
KOLEJİ VAKFI ÖZEL LİSESİ

53.25 1

16

355
359
357
362

04.04.2001
06.07.2001
17.07.2002
05.06.2001

gamze pektas
dilan koyuncu
dilan cakmak
semanur efe

DİYARBAKIR-DİYARBAKIR 
SPOR LİSESİ

1:01.46 48 6

328
324
325
326

28.05.2002
10.03.2002
15.07.2002
04.02.2002

RÜVEYDA ÇOBAN
DAMLANUR ALTUNTOP
FİDAN DEMİRKAN
SEMANUR SAYGISIZ

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

57.26 7

 7

334
335
337
333

02.08.2001
22.08.2002
03.04.2002
05.01.2002

FATMA PALA
SEDA CANLI

BEYZA KARAASLAN

ÖZNUR ÖZKUZUGÜDENLİ

KAYSERİ-MÜNİŞ FAİK 
KESİCİ ÇPL
KAYSERİ-MÜNİŞ FAİK 
KESİCİ ÇPL
KAYSERİ-MÜNİŞ FAİK 

54.90 3

 8

404
402
401
400

10.07.2001
04.05.2001
12.08.2001
11.05.2001

BEYZA GÜZEL
BERİVAN DEMİR
SİMGE KUNAK
MERVENUR ÇAPOĞLU

SAKARYA-SATSO 
MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

55.79 5

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye  Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Bayrak 0

Puan

Kategori : GENÇ KADINLAR B 24 Nisan 2017 12:30
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı OKULU Derece



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ VAKFI ÖZEL LİSESİ 12.83 53 1:05.68 41 8.51 33 5:49.15 30 1.35 45 202

2
İSTANBUL-ŞEHİT MURAT AKDEMİR MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ BEYKOZ 14.65 28 1:05.10 43 11.82 55 5:41.05 33 1.25 35 194
     

3
TOKAT-MAHPERİ HATUN MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ 14.90 25 1:10.75 27 9.39 38 4:53.68 56 1.30 40 186

4
SAKARYA-SATSO MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ 13.81 36 1:11.43 25 9.85 42 6:00.82 27 1.45 55 185

5 KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ 14.68 27 1:05.39 42 6.85 22 5:25.56 39 1.40 50 180

6 SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 13.65 38 1:09.23 31 8.62 33 5:23.80 40 1.25 35 177

7 ORDU-FATSA DOLUNAY MESLEKİ TEK. AN.LİS 15.11 23 1:11.22 26 9.55 40 5:32.62 35 1.40 50 174

8 KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ 14.47 29 1:13.09 22 9.72 41 5:36.04 34 1.25 35 161

9 ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 14.07 33DQ Okul Sporları 6. Madde0 9.25 38 6:12.90 24 1.45 55 150

10 KAYSERİ-MÜNİŞ FAİK KESİCİ ÇPL 13.09 48 1:20.20 10 9.63 40 7:11.66 10 1.30 40 148

11 MANİSA SPOR LİSESİ 17.51 5 1:07.64 35 9.21 37 5:39.85 33 1.25 35 145

12 MERSİN-MERSİN SPOR LİSESİ 14.03 34 1:21.23 9 10.55 46 6:52.08 15 1.30 40 144

13 ADANA  SARIÇAM  SPOR LİSESİ 14.02 34 1:13.30 21 6.74 22 6:31.56 20 1.25 35 132

14 ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ 15.27 21 1:16.34 16 7.86 29 6:30.48 20 1.35 45 131

15
ÇANAKKALE-MERKEZ MEHMET AKİF ERSOY MESLEKİ 

VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 14.87 25 1:15.64 17 8.68 34 5:44.28 31 NM 0 107

16 DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ 15.30 21 1:14.62 19 6.97 23 5:53.18 29 NM 0 92

GÜLLE ATMA

24.05.2017 21:14

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye  Birinciliği Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN
GENÇ KADINLAR B

100 METRE YÜKSEK ATLAMA1500 METRE400 METRE

SIRA İLİ-OKULU 1.GÜN PUAN



Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye  Birinciliği Yarışmaları

SIRA OKULU

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ VAKFI ÖZEL LİSESİ 32.22 20 19.00 31 29.05 34 2:44.85 32 5.72 76 53.25 92 202 285 487

2
İSTANBUL-ŞEHİT MURAT AKDEMİR MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ BEYKOZ 29.41 33 17.12 45 35.03 47 2:41.84 35 3.64 29 54.38 83 194 272 466
   

3 KAYSERİ-MÜNİŞ FAİK KESİCİ ÇPL 27.91 41 19.11 30 35.42 48 2:43.44 34 4.83 54 54.90 80 148 287 435

4
SAKARYA-SATSO MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ 29.47 33 20.08 26 32.26 41 2:45.57 32 4.11 38 55.79 76 185 246 431

5 KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ 32.17 20 19.85 27 18.37 12 2:21.92 56 4.80 53 57.26 68 180 236 416

6 MERSİN-MERSİN SPOR LİSESİ 29.07 35 15.59 61 21.97 19 3:17.35 14 5.03 59 55.37 78 144 266 410

7
TOKAT-MAHPERİ HATUN MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ 31.90 21 20.15 25 23.34 22 2:21.58 56 3.98 36 58.56 62 186 222 408

8 ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 28.77 36 18.31 34 26.28 28 2:35.04 41 4.07 38 55.42 78 150 255 405

9 SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 28.53 37 18.50 34 14.74 6 2:39.67 37 4.07 38 56.05 74 177 226 403

10 MANİSA SPOR LİSESİ 29.80 31 19.08 31 29.96 36 2:44.14 33 4.30 43 55.86 75 145 249 394

11 ORDU-FATSA DOLUNAY MESLEKİ TEK. AN.LİS 30.87 26 20.11 25 21.70 19 2:38.31 38 4.15 39 57.25 68 174 215 389

12 KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ 30.59 27 21.25 20 17.70 11 2:43.51 34 4.46 46 57.40 68 161 206 367

13 ADANA  SARIÇAM  SPOR LİSESİ 31.70 22 18.61 33 23.72 23 2:40.13 36 3.68 30 56.43 73 132 217 349

14 ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ 31.17 24 19.78 27 19.16 14 3:02.00 22 3.85 33 59.36 58 131 178 309

15
ÇANAKKALE-MERKEZ MEHMET AKİF ERSOY MESLEKİ 

VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 30.40 28 20.41 24 19.50 15 2:49.38 29 3.85 33 58.10 64 107 193 300

16 DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ 32.91 17 20.68 23 15.02 6 2:53.65 26 3.70 30 101.46 48 92 150 242

2.GÜN PUAN GENEL PUAN

GENÇ KADINLAR B

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

100 METRE ENGEL200 METRE 4x100 MetreCİRİT ATMA UZUN ATLAMA

1.GÜN PUAN

800 METRE


